BP 1184 f 111r 04 do 09-04-1405.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct droeg over aan Johannes Bijtter zvw Johannes Bijtteral zijn beesten, varend goed en roerende en gereede goederen, die hij heeft of zal verkrijgen. De brief overhandigen aan Theodericus.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia ac quecumque sua bona mobilia et parata habita et habenda legitime supportavit Johanni Bijtter filio quondam Johannis Bijtter promittens super omnia warandiam. Testes datum. Tradatur littera Theoderico.

BP 1184 f 111r 05 do 09-04-1405.

Willelmus zvw Theodericus Proeft van Empel beloofde aan Theodericus Nobel een n-erfcijns van 20 Engels, met Sint-Jan te betalen, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405), gaande uit (1) een huis en tuin, in Empel, tussen Jacobus Luwe enerzijds en Theodericus van Vlijmen anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, (2) 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Pijpsack, naast een gemene waterlaat, (3) een stuk land,

gnd een Half Deel, in Empel, in een kamp gnd dat Boemken, (4) 1 morgen land van voornoemde verkoper, in Empel, ter plaatse gnd Buijseneggen, tussen voornoemde Theodericus Nobel enerzijds en Nijcholaus van Kessel anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Solvit.

Willelmus filius quondam Theoderici Proeft de Empel promisit se daturum et soluturum Theoderico Nobel (dg: filio quondam Theoderici #Nobel# Proefst de Empel) hereditarium censum XX Engels hereditarie (dg: p) Johannis et pro primo Johannis proxime futurum ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parrochia de Empel inter hereditatem Jacobi Luwe ex uno et inter hereditatem Theoderici de Vlijmen ex alio tendentibus cum utroque fine ad (dg: communitatem ut dic) #communem plateam# atque ex uno jugere terre sito in parrochia predicta ad locum dictum Pijpsack inter communem aqueductum 'atque ex pecia terre dicta een Half Deel sita (dg: -m) in dicta parrochia (dg: ad) in quodam campo dicto dat Boemken atque ex uno jugere terre #dicti venditoris# sito in dicta parrochia predicta ad locum dictum Buijseneggen (dg: ut) inter hereditatem #dicti# Theoderici Nobel ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Tijt et Spina datum supra. Tradatur dicto Willelmo.

BP 1184 f 111r 06 do 09-04-1405.

De gebroeders Nijcholaus gnd Coel Roelen, Rodolphus en Gerardus, kvw Gerardus Roelen soen, verkochten aan Theodericus Werneer, tbv hem en andere erfg vw Johannes Coelen soen, ½ mud rogge b-erfpacht, die Johannes van Hoelt moest leveren aan zijn zuster Elizabeth mv voornoemde Nijcholaus Coel, gaande uit een hoeve gnd het Goet te Roelt, in Boxtel. De brief overhandigen aan Theodericus Wernere.

Solvit.

Nijcholaus dictus Coel Roelen Rodolphus et Gerardus eius fratres liberi quondam Gerardi Roelen soen dimidium modium siliginis hereditarie paccionis quem Johannes de Hoelt solverere consuevit et tenebatur Elizabeth sue sorori matri dicti Nijcholai Coel annuatim et hereditarie ex quodam manso dicto tGoet te (dg: Hoest) #Roelt# cum suis attinentiis sito in parrochia de Bucstel ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Werneer ad opus sui et ad opus aliorum heredum (dg: dci) quondam Johannis Coelen soen promittentes indivisi super omnia ratam servare. Testes Theodericus et Gerardus datum supra. Tradatur Theoderico Wernere.

BP 1184 f 111r 07 vr 10-04-1405.

Leonius van de Kelder droeg over aan Johannes Wouters soen bontwerker, tbv hem en zijn vrouw Bela ndv voornoemde Leonius, een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen een gemene weg gnd die Gorterstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Vlasman, nu behorend aan Wijnricus Roempot, anderzijds, aan voornoemde Leonius verkocht door Bernardus Hughe. De langstlevende zal het huis en erf gedurende zijn leven bezitten; daarna komt het aan kv voornoemde Johannes ev Bela, reeds verwekt of nog te verwekken (dg: Leonius, Johannes, Ghisbertus en Agnes).

Leonius de Penu domum et aream sitam in Busco in vico ecclesie inter communem plateam dictam die Gorterstraet ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Vlasman nunc ad Wijnricum Roempot spectantem ex alio venditam dicto Leonio a Bernardo Hughe prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Wouters soen #pellifici# ad opus (dg: Leonii #Johannis# Ghisberti et Agnetis ab ipso) sui et ad opus Bele sue uxoris filie naturalis dicti Leonii cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod alter dictorum Johannis et Bele diutius vivens in humanis

predictam domum et aream ad eius vitam integraliter possidebit post decessum ipsorum amborum ad eorum liberos ab eis pariter genitos et generandos hereditarie devolvendam. Testes Theodericus et Neijnsel datum sexta post judica.

BP 1184 f 111r 08 vr 10-04-1405.

Johannes wettige zv voornoemde Leonius deed tbv voornoemde Johannes Wouters soen, Bela en hun kinderen afstand van het voornoemde.

Johannes filius legitimus dicti Leonii super premissis et jure sibi competente et post decessum dicti Leonii competituro ad opus dictorum Johannis Wouters soen Bele et suorum (dg: heredum) liberorum ab eisdem pariter genitorum et generandorum hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1184 f.111v.

sexta post judica: vrijdag 10-04-1405.

BP 1184 f 111v 01 vr 10-04-1405.

Emondus zv Albertus Buc ev Elizabeth dvw Marselius van den Oo verkocht aan Willelmus van Beest 4 lopen³ land, in Bakel, ter plaatse gnd Scepstal, naast de plaats gnd Wolfspuit, tussen voornoemde Willelmus van Beest en Henricus van Beest enerzijds en wijlen voornoemde Marselius, nu Johannes Zelen soen, anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Lachorst en met het andere eind aan voornoemde Johannes, zoals omgraven.

Solvit II grossos.

Emondus filius Alberti Buc maritus et tutor legitimus (dg: ut) Elizabeth sue uxoris filie quondam Marselii van den Oo quatuor lopinatas terre sitas in parrochia de Bakel ad locum dictum Scepstal juxta locum dictum Wolfspuit inter hereditatem (dg: dicti) Willelmi de Beest et hereditatem Henrici de Beest ex uno et inter hereditatem dicti quondam Marselii nunc ad Johannem Zelen soen spectantem ex alio tendentes cum uno fine ad locum dictum Lachorst et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis (dg: ut) prout et in ea quantitate qua ibidem site sunt et circonfossati¹ hereditarie vendidit dicto Willelmo de Beest promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Spina et et Wolph datum sexta post judica.

BP 1184 f 111v 02 vr 10-04-1405.

Voornoemde Emondus zv Albertus Buc beloofde de broers Willelmus, Henricus en Gerardus, kwv Henricus van Beest, en hun goederen schadeloos te houden van een b-erfcijns van 6 oude schilden, die wijlen voornoemde Henricus van Beest verkocht had aan Elizabeth wv Everardus van der Water en kwv voornoemde Everardus, gaande uit verschillende erfgoederen, in Bakel, ter plaatse gnd Scepstal.

Solvit II grossos.

Dictus Emondus promisit super omnia habita et habenda Willelmo Henrico et Gerardo fratribus liberis quondam Henrici de Beest (dg: pro) quod ipse Emondus predictus antedictos fratres et quecumque eorum bona quitabit relevabit et (dg: simplic) simpliciter indempnem observabit ab hereditario censu sex aude scilde quem censum dictus quondam Henricus de Beest vendiderat (dg: E) Elizabeth relicte quondam Everardi van der Water et (dg: omn) liberis eiusdem quondam Everardi aut alteri persone aut aliis personis ad opus dictorum Elizabeth et liberorum quondam Everardi (dg: seu alterius eorundem) solvendum ex quibusdam hereditatibus sitis in parrochia de Bakel ad locum dictum Scepstal ut dicebat(dg: insuper

³ Zie - BP 1184 f 110r 05 vr 10-04-1405, deze 4 lopen waren uitgezonderd van een grotere koop.